O item 11 do Plano de Trabalho do Termo de Execução Descentralizada - TED Nº 01/2023 (SEI 26456797) passa a vigorar
com a seguinte redação,  sem acréscimo de valor nem alteração dos períodos de desembolso do TED  (na forma da proposta
atualizada SEI 32226995):

11. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Mês (a contar da assinatura do TED) Valor

Mês 2 R$ 971.460,00 (novecentos e setenta e um mil quatrocentos e sessenta
reais)

Mês 8 R$ 1.110.240,00 (um milhão, cento e dez mil duzentos e quarenta reais)

Mês 14 R$ 555.120,00 (quinhentos e cinquenta e cinco mil cento e vinte reais)

Mês 28 R$ 138.780,00 (cento e trinta e oito mil setecentos e oitenta reais)

TOTAL R$2.775.600,00 (dois milhões, setecentos e setenta e cinco mil e
seiscentos reais)

6. CLÁUSULA SEXTA - DA PUBLICAÇÃO

6.1. As unidades descentralizadora e descentralizada disponibilizarão a íntegra do termo aditivo celebrado e do plano de
trabalho atualizado em seus sítios eletrônicos oficiais no prazo de até vinte dias a contar de sua assinatura.